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Delårsrapport 1.1–30.6.2003

Nyckeltal
4-6/03 1-6/03 1-6/02 2002
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Omsättning 1 072 2 055 2 289 4 691
Rörelsevinst före engångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärdet 35,0 46,7 118,2 250,6
   % av omsättningen 3,3 2,3 5,2 5,3
Rörelsevinst 13,5 18,8 73,5 167,0
   % av omsättningen 1,3 0,9 3,2 3,6
Resultat före extraordinära poster och skatter -3 -16 36 93
Resultat/aktie exklusive engångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärdet, e 0,09 0,04 0,43 0,99
Resultat/aktie, e -0,04 -0,13 0,12 0,48
Orderingång 884 2 309 2 547 4 646

30.6.03 30.6.02 31.12.02
Orderstock 1 783 1 925 1 589
Soliditet, % 32,4 31,2 33,3
Gearing, % 92,5 96,1 80,6

Metsos verksamhetsmiljö under april-juni
Ingen förbättring inträffade i Metsos verksamhetsmiljö
under årets andra kvartal. Den fortsatta osäkerheten i
världsekonomin samt sars-epidemins effekter i Asien
under andra kvartalet avspeglades i marknadssituationen
och dämpade kundindustriernas investeringsbenägenhet.

På massa- och pappersindustrimarknaden ökade
priset på massa ända till början av juni, men vände sedan
i en svag nedgång. Priserna på tryckpapper låg på samma
nivå i USA, men sjönk i Europa. På marknaden för berg-
och mineralbearbetning fortsatte priserna på de vanligaste
metallerna en försiktig återhämtning.

Efterfrågan på Metsos produkter
Efterfrågan på Metsos produkter var totalt sett svagare än
förväntat under april-juni. Marknadsläget i Europa och
USA var oförändrat jämfört med läget under början av
året. Dessutom skärptes konkurrensen av den allt starkare
euron. På marknaden i Kina rådde en avvaktande
stämning i stället för den tidigare goda investerings-
efterfrågan.

Metso Papers marknadsläge var tillfredsställande
även om kundernas beredskap att förbinda sig vid större
projekt var lägre än tidigare. Orderingången avsåg främst
modernisering av pappers- och massatillverkningslinjer
samt pappersförädlingsmaskiner. Kundindustriernas
osäkerhet försvagade utvecklingen av eftermarknads- och
serviceverksamheter.

Metso Minerals marknadsläge under andra kvartalet
motsvarade läget under första kvartalet, trots att en svag
återhämtning av säsongskaraktär ägde rum. Efterfrågan
på bygg- och schaktningsindustrimarknaden i Europa
var något vikande och efterfrågan i USA var fortsatt
svag. Efterfrågan på gruvindustriprodukter var fortsatt
god i Sydamerika, Sydafrika och Australien. Efterfrågan
på eftermarknads- och servicetjänster var tillfreds-
ställande.

Efterfrågan på Metso Automations fältreglerings-
utrustningar och automationssystem var fortsatt
tillfredsställande. Efterfrågan på marknaden i
Nordamerika stärktes något.

Orderingång och orderstock
Metsos orderingång under januari-juni uppgick till
2 309 miljoner euro och var 9 procent lägre än under
jämförelseperioden januari-juni 2002. Orderingången,
exklusive förändringar i valutakurserna, sjönk med 2
procent. Metso Papers orderingång under rapport-
perioden uppgick till 1 014 miljoner euro och
orderstocken ökade med 32 procent jämfört med
utgången av senaste år. Orderingången till Metso
Minerals var 832 miljoner euro och affärsområdets
orderstock motsvarade nivån vid utgången av senaste år.
Orderingången till Metso Automation uppgick till 291
miljoner euro och den jämförbara orderstocken
(exklusive affärsverksamheten Network Management
Solutions som avyttrades under första kvartalet) var 22
procent högre i slutet av juni än vid utgången av senaste
år.
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Orderingången till Metso Ventures var 155 miljoner euro
och orderstocken minskade med 5 procent jämfört med
årsskiftet.

Orderstocken för hela koncernen uppgick i slutet av
juni till 1 783 miljoner euro och orderstocken var 12
procent högre än i slutet av senaste år. Av rapport-
periodens orderingång svarade Europa för 42 procent,
Nordamerika för 22 procent, Asien och Stillahavs-
området för 26 procent, Sydamerika för 5 procent och
övriga världen för 5 procent.

Omsättning
Metsos omsättning uppgick till 2 055 miljoner euro,
vilket var 10 procent lägre än under jämförelseperioden
januari-juni 2002. Omsättningen, exklusive förändringar
i valutakurserna, sjönk med 2 procent. Eftermarknads-
och servicetjänsternas andel av koncernens omsättning
(exklusive Metso Ventures) var 34 procent (1-6/02:
34 %).

Av omsättning utgjorde leveranserna från Metso
Paper 37 procent, Metso Minerals 39 procent, Metso
Automation 12 procent och Metso Ventures 8 procent.
Konverteringsmaskingruppens andel av koncernens
omsättning var 4 procent.

Exportens och utlandsleveransernas andel av
koncernens omsättning utgjorde 88 procent. Av
omsättningen svarade Europa för 46 procent, Nord-
amerika för 26 procent, Asien och Stillahavsområdet för
17 procent, Sydamerika för 6 procent och övriga världen
för 5 procent.

Resultat
Koncernens rörelsevinst minskade jämfört med
referensperioden och var 18,8 miljoner euro under
januari-juni. Rörelsevinstprocenten var 0,9.
I rörelsevinsten ingick engångsmässiga kostnader på
1 miljon euro netto. I de engångsmässiga posterna
rapporterades intäkter på 12 miljoner euro som avser
realiserade företagsavyttringar och kostnader på 13
miljoner euro som huvudsakligen berodde på
strukturförändringar.

De faktorer som mest påverkade minskningen av
rörelsevinsten var förstärkningen av euron, den lägre
bidragsnivån i Metso Papers stora projekt samt det
hårdare konkurrensläget för Metso Minerals kross- och
siktutrustning.

Metsos nettofinansieringskostnader uppgick till 35
miljoner euro. I dessa ingick erhållna dividender på 3
miljoner euro.

Metsos resultat före extraordinära poster och skatter
för januari-juni var 16 miljoner euro negativt. Under
rapportperioden blev nettoresultatet 18 miljoner euro
negativt. Resultatet per aktie var 0,13 euro negativt.
Avkastningen på sysselsatt kapital var 1,9 procent och
avkastningen på eget kapital 2,6 procent negativ.

De rapporterade skatterna motsvarar skatter för
rapportperiodens beskattningsbara resultat.

Metsos strategiska förändring
Förnyelsen av Metso Papers verksamhetsmodell, som

initierades i början av året, inledde Metsos program för
att ändra kostnadsstrukturen på lång sikt. Målet med
programmet är att anpassa verksamheten till marknadens
förändrade behov.

Förändringarna i Metsos verksamhetsmiljö
förutsätter en strategisk omvandling till en expert på alla
skeden i livscyckeln hos kundens produktionsprocess
samt en leverantör av allt mer omfattande produkt- och
tjänsteutbud.  Då marknadens avkastningskrav blir
hårdare, strävar våra kunder allt oftare efter att förbättra
sin konkurrenskraft genom att effektivera sin existerande
produktionskapacitet, exemplevis med hjälp av
moderniseringar och underhåll, i stället för att göra stora
nyinvesteringar.

I det nuvarande svåra marknads- och konkurrens-
läget är de hittills genomförda åtgärderna för att
effektivera verksamheten ändå inte tillräckliga. Därför
beslöt Metso att inleda åtgärder inom samtliga
affärsområden för att åstadkomma en snabbare
lönsamhetsförbättring och för att öka verksamhetens
flexibilitet.

Målet är en resultatförbättring på cirka 100 miljoner
euro per år. Metso Papers andel är 30-40 miljoner euro
och Metso Minerals andel 50-60 miljoner euro.
Preliminärt beräknas effektiveringsåtgärderna medföra en
engångsmässig kostnad i storleksklassen på cirka 80
miljoner euro före skattefördelar. Affärsområdena
kommer att precisera sina åtgärdsplaner före utgången av
augusti.

Under andra kvartalet bokförde Metso Paper 3,2
miljoner euro i engångsmässiga kostnader för effekti-
veringsprogrammet avseende  personalminskningar i
Sverige. Huvuddelen av programmets kostnader kommer
att bokföras under tredje kvartalet 2003 efter precisering
av planerna.
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Kassaflöde och finansiering
Kassaflödet i Metsos rörelse var 27 miljoner euro. Kapital
på 46 miljoner euro, som var bundet i nettorörelse-
kapitalet, berodde i huvudsak på Metso Papers pågående
projektleveranser.

De räntebärande nettoskulderna uppgick till 1 190
miljoner euro. Relationen mellan nettoskulder och eget
kapital, dvs. gearing, var 92,5 procent i slutet av juni.
Nettoskuldsättningsgradens ökning efter utgången av
mars berodde på dividendutbetalning. De planerade
företagsavyttringarnas långsamma framåtskridande har
fördröjt den eftersträvade sänkningen av gearing. Metsos
soliditet var 32,4 procent i slutet av juni.

Under rapportperioden undertecknade Metso ett
kreditfacilitetsavtal på 450 miljoner euro med ett
banksyndikat omfattande 14 banker. Kredit-
facilitetsavtalet är i kraft i fem år. Krediten stöder
koncernens generella finansiering och är främst avsedd
för att säkra den kortsiktiga kapitalanskaffningen.
Krediten ersatte två gällande kreditfaciliteter: lånet på
230 miljoner euro från år 1998 och det återstående lånet
på 400 miljoner euro från år 2000. Samtidigt fortsatte
kreditfacilitetsförbindelsernas giltighetstid till år 2008.

Kreditvärderingsinstitutet Moody's Investors Service
sänkte 24.6.2003 Metsos rating för långfristiga lån från
nivån Baa2 till nivån Baa3 och bedömde utsikterna som
stabila.  Kreditvärderingsinstitutet Standard & Poor's
Rating Services ändrade 27.6.2003 Metsos utsikter från
stabil till negativ i anslutning till ratingen BBB för
långfristiga lån. Samtidigt sjönk ratingen för kortfristiga
krediter från A-2 till A-3.

Investeringar
Metsos bruttoinvesteringar uppgick till 64 miljoner euro
(1-6/02: 92 milj. e). De viktigaste investeringarna, som
stöder Metsos strategi, var Metso Composites nya
kompositvalsfabrik i Uleåborg i Finland, pilotlinjen för
raffinörmassa i den finländska Anjalankoski samt
serviceteknologicentren i Träskända i Finland och i
Sorocaba, São Paolo, i Brasilien.

Samföretag
Metso Paper, Metso Automation och Sumitomo Heavy
Industries, Ltd. (SHI) träffade 2.6.2003 avtal om
bildandet av ett samföretag i Japan.  Metso äger 65
procent av företaget och SHI 35 procent.

Företagsavyttringar
Metso avyttrade i januari Metso Hydraulics som ingick i
Metso Ventures och i februari Network Management
Solutions (NMS) som ingick i Metso Automation.

Förhandlingarna om försäljning av gjuteri-
verksamheten i Karlstad i Sverige enligt det intentions-
avtal som tillkännagavs i december har inte lett till
resultat.

Förhandlingarna om försäljningen av gruppen, som
tillverkar konverteringsmaskiner, till schweiziska Bobst
Group SA har avancerat till avgörande skedet. Ett
intentionsavtal angående affären ingicks i november
2002.

Forskning och produktutveckling
Metsos forsknings- och produktutvecklingskostnader
uppgick till 68 miljoner euro (1-6/02: 76 milj. e) och
utgjorde 3,3 procent av koncernens omsättning. Metsos
största produktutvecklingsinvesteringar inriktades på
utveckling av teknologier som stöder livscykelverksamhet
såsom till exempel lösningar avseende integrerad
automation för nya maskiner och installerad
maskinpark. Även satsningarna på utveckling av
materialteknologi och industriell design stöder
livscykelverksamheten.

Personal
Antalet anställda i Metso var 27 726 personer i slutet av
juni, vilket var 3 procent färre än vid utgången av år
2002. Metso Paper sysselsatte 37 procent av koncernens
personal, Metso Minerals 39 procent, Metso
Automation 13 procent och Metso Ventures 7 procent
samt koncernförvaltningen 1 procent. I konverterings-
maskingruppen fanns 3 procent av koncernens personal.

Av det totala antalet anställda i Metso arbetade 37
procent i Finland, 13 procent i övriga Norden, 17
procent i övriga Europa, 16 procent i Nordamerika, 5
procent i Asien och Stillahavsområdet, 7 procent i
Sydamerika och 5 procent i övriga delar av världen.
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Ledningsgrupp
Olli Vaartimo tillträdde som Metsos vice verkställande
direktör och verkställande direktörens suppleant
22.4.2003 och Bertel Langenskiöld som Metso Minerals
verkställande direktör 28.4.2003.

Metso Minerals vice verkställande direktör Vesa
Kainu utnämndes till Metso Ventures verkställande
direktör och medlem i ledningsgruppen 27.5.2003.
Samtidigt utnämndes kommunikationsdirektör Helena
Aatinen och personaldirektör Mikko Luoma, som
tillträdde tjänsten 1.7.2003, till medlemmar i Metsos
utökade ledningsgrupp.

Aktier
Det totala antalet aktier i Metso Abp var 136 250 545 i
slutet av juni. Aktiekapitalet uppgick till 232 miljoner
euro.

Under januari-juni omsattes 60,1 miljoner aktier i
Metso Abp på Helsingfors Börs, vilket motsvarade en
omsättning på 549,4 miljoner euro. Aktienoteringen
30.6.2003 var 7,75 euro. Rapportperiodens högsta
notering var 11,41 euro och den lägsta 7,52 euro.
Bolagets marknadsvärde på Helsingfors Börs var 1 056
miljoner euro 30.6.2003.

På börsen i New York omsattes Metsos ADS-
certifikat för 6,2 miljoner dollar. ADS-certifikatet
noterades till 9,12 dollar 30.6.2003. Den högsta
noteringen var 12,02 och den lägsta 8,31 dollar.

Bolagsstämmans beslut
Metso Abp:s ordinarie bolagsstämma 15.4.2003
godkände styrelsen förslag att inom ett år från
bolagsstämman fatta beslut om förvärv och överlåtelse av
egna aktier, om höjning av aktiekapitalet genom
nyemission samt om emittering av optionsrätter till
koncernens nyckelpersoner och till Metso Abp:s helägda
dotterbolag.

Bolagsstämman fattade beslut om att utbetala en
dividend på 0,60 euro per aktie för det räkenskapsår som
avslutades 31.12.2002. Avstämningsdag för utdelningen
av dividend var 22.4.2003 och datum för utbetalningen
av dividend 29.4.2003.

Bolagsstämman valde Matti Kavetvuo till styrelse-
ordförande i Metsos styrelse och Mikko Kivimäki till vice
ordförande. Till medlemmar i styrelsen valdes Maija-Liisa
Friman, Heikki Hakala, Juhani Kuusi, Pentti Mäkinen
och Jaakko Rauramo. CGR-samfundet
PricewaterhouseCoopers Oy återvaldes till bolagets
revisor med CGR Lars Blomquist och CGR Heikki

Lassila som huvudansvariga revisorer.
Optionsrätter
Metsos styrelse fattade 27.5.2003 beslut om det högsta
antalet utdelningsbara optionsrätter och om de
förtjänstkriterier enligt vilka optionsrätterna 2003A delas
ut till Metsokoncernens nyckelpersoner under våren
2004. Det största antalet utdelningsbara optionsrätter är
2 500 000 rätter. Maximiantalet kan delas ut om den
realiserade rörelsevinstprocenten för år 2003 når upp till
9 procent och avkastningen på det sysselsatta kapitalet
når upp till 20 procent samt resultatet per aktie är över
1,60 euro. Det lägsta målet för en partiell utdelning av
optionsrätter är en realiserad rörelsevinstprocent på 5
procent, en avkastning på det sysselsatta kapitalet på 9
procent och ett resultat per aktie på 0,75 euro för år
2003. Ett tilläggsvillkor för utdelning av optioner är att
Metsos akties enligt handelsvolym vägda medelkurs på
Helsingfors Börs inte understiger 10,11 euro under
perioden 1.1–31.3.2004.

Utsikter för den närmaste framtiden
Bedömningen är att osäkerheten i Metsos marknadsmiljö
fortsätter. Ingen ändring i efterfrågan på Metso Papers
produkter förväntas under den närmaste tiden, eftersom
kunderna bedöms vara försiktiga i sina investeringsbeslut.
Efterfrågeläget på Metso Minerals produkter bedöms
förbli oförändrat. Efterfrågan på Metso Automations
produkter förväntas bli fortsatt tillfredsställande.

Inom Metsos samtliga affärsområden pågår
grundliga utredningar till följd av det i juni publicerade
programmet för att effektivera verksamheten. Syftet med
programmet är att åstadkomma en snabbare förbättring
av lönsamheten, att öka flexibiliteten i verksamheten och
att förtsärka Metsos position som en stark leverantör
inom sina kundindustrier på lång sikt.

Tack vare de projekt i orderstocken som kommer att
realiseras under senare delen av året, den fortsatt relativt
stabila eftermarknads- och servicetjänstverksamheten
samt den hårda kostnadskontrollen under årets senare
hälft bedöms bidra till att koncernens operativa resultat
för andra halvåret bli klart bättre än resultatet under
första halvåret.  Koncernens helårsresultat före
extraordinära poster och skatter bedöms bli negativt,
eftersom resultatet under första halvåret blev sämre än
förväntat och det i juni publicerade programmet för att
effektivera verksamheten medför bokföringen av en
engångsmässig kostnad på cirka 80 miljoner euro under
år 2003.

Helsingfors 30.7.2003

Metso Abp:s styrelse
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AFFÄRSOMRÅDEN

Nyckeltal för Metso Paper
4-6/03 1-6/03 1-6/02 2002
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Omsättning 409 775 830 1 812
Rörelsevinst före engångsmässiga
poster och avskrivning
på affärsvärdet 10,6 17,4 63,0 132,3
   % av omsättningen 2,6 2,2 7,6 7,3
Rörelsevinst 5,6 10,5 51,7 118,2
   % av omsättningen 1,4 1,4 6,2 6,5
Orderingång 276 1 014 963 1 642
Orderstock
30.6 och 31.12 979 1 063 742

Metso Papers omsättning under januari-juni var 7
procent lägre än under motsvarande period året innan
och uppgick till 775 miljoner euro. Omsättningen,
exklusive förändringar i valutakurserna, låg på samma
nivå som tidigare. Eftermarknads- och servicetjänsternas
andel av omsättningen var 27 procent.

Metso Papers rörelsevinst blev 10,5 miljoner euro
och rörelsevinstprocenten 1,4. I rörelsevinsten ingår
kostnader på 3,2 miljoner euro för personalminskning i
Sverige under andra kvartalet. Cirka hälften av
rörelsevinstens försämring berodde på att täcknings-
bidraget i de stora projekten var lägre än året innan.
Dessutom belastades resultatet av den allt starkare euron
samt underutnyttjandet av produktions- och
serviceenheter.

Under andra kvartalet inledde Metso Paper
övergången till en förnyad verksamhetsmodell i syfte att
svara på marknadens förändringar och för att förbättra
verksamhetens lönsamhet. Den nya modellen inriktar
Metso Papers kundbetjäning allt tydligare på servive,
effektivering av kundprocesser och maskinombyggnader.
Samtidigt flyttas tyngdpunkten i verksamheten till nya
och växande marknadsområden samt närmare kunden
speciellt genom att stärka verksamheten i Kina och
Sydamerika. Tyngdpunktsändringen innebär ändringar i
organisationsstrukturen i Norden och Nordamerika.

I maj meddelade Metso Paper att företaget minskar
personalen med sammanlagt 300 anställda i Finland och
Sverige före utgången av år 2003. Metso Paper inledde
också förhandlingar i juni i Nordamerika med syfte att

minska personalen med 300 anställda.
I juni bildade Metso Paper ett regionalkontor i

Shanghai i Kina och öppnar senare regionalkontor även i
Guangzhou och Qingdao. Målet är att förbättra servicen
till de kinesiska pappersindustrikunderna och att stärka
Metsos position på marknaden i Kina. I april invigdes
Metso Composites nya verksamhetslokaler i Uleåborg.
Metso Composites är specialiserad på produktutveckling,
tillverkning och servicetjänster som avser specialvalsar av
kolfiber till pappersmaskiner samt
kompositkonstruktioner.

Trots det osäkra marknadsläget, okäde order-
ingången till Metso Paper med 5 procent jämfört med
motsvarande period året innan och uppgick till
1 014 miljoner euro. Orderingången, exklusive
förändringar i valutakurserna, ökade med 11 procent.
Orderstocken stärktes med 32 procent jämfört med läget
vid årets slut och uppgick i slutet av juni till 979
miljoner euro.

Konverteringsmaskingruppen
Ett intentionsavtal om avyttring av den konverterings-
maskingrupp som tillhör Metso Paper har ingåtts.
Gruppen ingår inte i koncernens pågående verksamhet.
Även Metso Papers siffror för jämförelseperioden
rapporteras exklusive konverteringsmaskingruppen.

Konverteringsmaskingruppens omsättning uppgick
till 93 miljoner euro under perioden januari-juni (1-6/
02: 73 milj. e). Konverteringsmaskingruppens
rörelsevinst var 0,4 miljoner euro (1-6/02: rörelseförlust
4,2 milj. e).

Nyckeltal för Metso Minerals
4-6/03 1-6/03 1-6/02 2002
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Omsättning 433 816 954 1 819
Rörelsevinst före engångsmässiga
poster och avskrivning
på affärsvärdet 21,8 32,9 58,9 107,9
   % av omsättningen 5,0 4,0 6,2 5,9
Rörelsevinst 6,8 7,5 28,6 51,4
   % av omsättningen 1,6 0,9 3,0 2,8
Orderingång 398 832 1 014 1 860
Orderstock
30.6 och 31.12 477 504 474
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Metso Automations omsättning var 16 procent lägre än
under jämförelseperioden och uppgick till 258 miljoner
euro. Exklusive förändringar i valutakurserna och
företagsavyttringen i februari, ökade omsättningen
något. Eftermarknads- och servicetjänsternas andel av
omsättningen var 25 procent.

Metso Automations rörelsevinst förbättrades och
uppgick till 13,5 miljoner euro. Rörelsevinstprocenten
var 5,2. I rörelsevinsten ingår engångsmässiga intäkter
på 6 miljoner euro netto. De genomförda åtgärderna
under 2002 och i början av 2003 för att lätta
kostnadsstrukturen har förbättrat lönsamheten speciellt i
processautomationen och vid verksamheten i
Nordamerika.

Orderingången var 16 procent lägre än under
jämförelseperioden och uppgick till 291 miljoner euro.
Orderingången, exklusive valutakursförändringar och
företagsavyttringen, låg på samma nivå som under
jämförelseperioden. Efterfrågan på fältreglerings-
utrustningar och automationssystem förblev oförändrad.
Metso Automations orderstock uppgick till 182 miljoner
euro i slutet av juni.

Nyckeltal för Metso Ventures
4-6/03 1-6/03 1-6/02 2002
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Omsättning 76 157 180 374
Rörelsevinst före engångsmässiga
poster och avskrivning
på affärsvärdet 4,6 5,6 7,3 23,4
   % av omsättningen 6,1 3,6 4,1 6,3
Rörelsevinst 4,3 5,8 7,2 14,9
   % av omsättningen 5,7 3,7 4,0 4,0
Orderingång 63 155 195 411
Orderstock
0.6 och 31.12 132 116 139

Metso Minerals omsättning under januari-juni var 816
miljoner euro, vilket var 14 procent lägre än under
jämförelseperioden. Omsättningen, exklusive
förändringar i valutakurserna, minskade med 5 procent.
Eftermarknads- och servicetjänsternas andel av
omsättningen var 42 procent.

Metso Minerals rörelsevinst var 7,5 miljoner euro,
vilket utgjorde 0,9 procent av omsättningen. Rörelse-
resultatet belastades av justeringar på 4,5 miljoner euro
från andra kvartalet i anslutning till balansräkningen vid
tidpunkten för förvärvet av Svedala. Lönsamheten
förbättrades inom verksamheterna kompaktering och
asfaltutläggning, återvinning samt slitskydd. Timing av
leveranserna minskade lönsamheten inom utrustning för
mineralbearbetning. En klar överkapacitet inom kross-
och siktutrustning på grund av det svaga marknadsläget
och förstärkningen av euron skärpte
konkurrenssituationen och minskade lönsamheten
jämfört med året innan.

Synergieffekterna efter Metso Minerals integration
realiserades enligt förväntningarna men de lägre
volymerna under rapportperioden, det lägre bidraget
inom kross- och siktutrustningarna samt den starkare
euron motverkade de uppnådda synergieffekterna.

Orderingången minskade med 18 procent jämfört
med motsvarande period året innan och uppgick till 832
miljoner euro. Cirka hälften av minskningen orsakades av
valutakursförändringar. Orderingången på
metallåtervinningsutrustning och -maskiner ökade
jämfört med motsvarande period året innan, men
orderingången på övriga produkter minskade jämfört
med senaste år. Metso Minerals orderstock var i slutet av
juni på samma nivå som vid årsskiftet och uppgick till
477 miljoner euro.

Nyckeltal för Metso Automation
4-6/03 1-6/03 1-6/02 2002
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Omsättning 132 258 306 622
Rörelsevinst före engångsmässiga
poster och avskrivning
på affärsvärdet 6,9 8,6 8,6 21,9
   % av omsättningen 5,2 3,3 2,8 3,5
Rörelsevinst 6,0 13,5 6,1 16,3
   % av omsättningen 4,5 5,2 2,0 2,6
Orderingång 131 291 346 643
Orderstock
30.6 och 31.12 182 209 185
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Ställningstaganden inkluderade i denna översikt som berör annat än

verkliga omständigheter och realiteter är antaganden om framtiden. Sådana

antaganden är till exempel uppfattningar som avser den allmänna

ekonomiska utvecklingen och marknadssituationen samt  lönsamhet och

investeringsvilja i kundernas affärsverksamhet. Även förväntningarna och

uttalandena som avser bolagets tillväxt, utveckling, lönsamhet samt

realisering av synergifördelar och kostnadsbesparingar innehåller

antaganden om framtiden. I detta sammanhang används ord såsom

förväntas, bedöms och förutses. Presenterade bedömningar och uttalanden

bygger på för tillfället aktuella beslut och planer samt på vid denna tidpunkt

kända fakta, som innehåller risker och osäkerhetsfaktorer. Om dessa

förverkligas,  kan bolagets resultat i betydande omfattning avvika från det

förväntade.

Sådana osäkerhetsfaktorer är bland annat:

(1) det generella ekonomiska läget inklusive fluktuationer i valutakurser och

räntenivåer som påverkar kundernas verksamhetsförutsättningar samt

orderingången till bolaget och dessa orders lönsamhet

(2) konkurrensläget och speciellt viktiga teknologiska lösningar som

bolagets konkurrenter utvecklar

(3) framstegen och den löpande förbättringen i bolagets egen verksamhet

inom produktion, produktutveckling och projektledning

(4) framgången för aktiva och kommande företagsförvärv och

-arrangemang.

Metso Ventures jämförbara omsättning (exklusive
verksamheter avyttrade under år 2002) var under januari-
juni nästan på samma nivå som under jämförelseperioden
och uppgick till 157 miljoner euro. Metso Panelboards
leveranser ökade klart, men Metso Drives leveranser var
lägre än under jämförelseperioden, vilket i huvudsak
berodde på låga leveransvolymer av vindturbinväxlar.

Metso Ventures rörelsevinst var 5,8 miljoner euro
och utgjorde 3,7 procent av omsättningen. Metso
Panelboards lönsamhet var fortsatt bättre även under
andra kvartalet, men Valmet Automotives rörelsevinst
visade en klar minskning jämfört med året innan.

Orderingången var 21 procent lägre än under
jämförelseperioden och uppgick till 155 miljoner euro.
Orderingången till Metso Panelboard motsvarade
jämförelseperiodens nivå. I slutet av juni var Metso
Ventures orderstock 132 miljoner euro, vilket var 5
procent lägre än orderstocken vid årets slut.

Produktionen av Saab-bilar upphörde vid Valmet
Automotive i slutet av april och bilfabriken permitterade
cirka hälften av personalen. Valmet Automotive
koncentrerar sig nu på tillverkning av och samarbete med
Porsche samt förhandlingar om nya specialbilsprojekt.
Bilfabriken är beredd på eventuella ytterligare
permitteringsbehov även under hösten. Rörelsevinsten för
hela året bedöms bli något negativ. Under januari-juni
tillverkades 14 709 bilar (1-6/02: 21 756).
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(Delårsrapporten är oreviderad)

Koncernens balansräkning

Koncernens resulträkning

4-6/20034-6/20034-6/20034-6/20034-6/2003 4-6/2002 1-6/20031-6/20031-6/20031-6/20031-6/2003 1-6/2002 1-12/2002
MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e Milj. e

Omsättning 1 0721 0721 0721 0721 072 1 178 2 0552 0552 0552 0552 055 2 289 4 691
Kostnad för sålda varor -803-803-803-803-803 -853 -1 539-1 539-1 539-1 539-1 539 -1 654 -3 425
Bruttobidrag  269 269 269 269 269  325  516 516 516 516 516  635 1 266

Försäljnings- och administrationskostnader -234-234-234-234-234 -254 -469-469-469-469-469 -517 -1 015
Rörelsevinst före engångsmässiga poster och
avskrivning på affärsvärdet  35 35 35 35 35  71  47 47 47 47 47  118  251

% av omsättningen 3,3 %3,3 %3,3 %3,3 %3,3 % 6,0 % 2,3 %2,3 %2,3 %2,3 %2,3 % 5,2 % 5,3 %

Rörelsens engångsmässiga intäkter och kostnader -8-8-8-8-8 -14 -1-1-1-1-1 -16 -27
Avskrivning på affärsvärdet -13-13-13-13-13 -15 -27-27-27-27-27 -29 -57
Rörelsevinst  14 14 14 14 14  42  19 19 19 19 19  73  167

% av omsättningen 1,3 %1,3 %1,3 %1,3 %1,3 % 3,6 % 0,9 %0,9 %0,9 %0,9 %0,9 % 3,2 % 3,6 %

Finansiella intäkter och kostnader -17-17-17-17-17 -20 -35-35-35-35-35 -37 -74
Resultat före extraordinära poster och skatter -3-3-3-3-3  22 -16-16-16-16-16  36  93

Extraordinära intäkter och kostnader  - - - - -  -  - - - - -  -  -
Resultat före skatter -3-3-3-3-3  22 -16-16-16-16-16  36  93

Inkomstskatter -1-1-1-1-1 -11 -1-1-1-1-1 -18 -26
Minoritetsandel -1-1-1-1-1 -1 -1-1-1-1-1 -2 -2

Räkenskapsperiodens rRäkenskapsperiodens rRäkenskapsperiodens rRäkenskapsperiodens rRäkenskapsperiodens resultatesultatesultatesultatesultat -5-5-5-5-5  10 -18-18-18-18-18  16  65

30.6.200330.6.200330.6.200330.6.200330.6.2003 30.6.2002 31.12.2002
MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e Milj. e

Anläggningstillgångar och långfristiga placeringarAnläggningstillgångar och långfristiga placeringarAnläggningstillgångar och långfristiga placeringarAnläggningstillgångar och långfristiga placeringarAnläggningstillgångar och långfristiga placeringar
Immateriella tillgångar  973 973 973 973 973 1 031 1 011
Materiella tillgångar  862 862 862 862 862  893  891
Långfristiga placeringar  92 92 92 92 92  194  103

KKKKKororororortfristiga tillgångartfristiga tillgångartfristiga tillgångartfristiga tillgångartfristiga tillgångar

Omsättningstillgångar  875 875 875 875 875  959  819
Fordringar 1 3551 3551 3551 3551 355 1 438 1 385
Kassa och banktillgodohavanden  126 126 126 126 126  124  190

AktivAktivAktivAktivAktiva totalta totalta totalta totalta totalt 4 2834 2834 2834 2834 283 4 639 4 399

Aktiekapital  232 232 232 232 232  232  232
Övrigt eget kapital 1 0481 0481 0481 0481 048 1 124 1 147
Minoritetsintresse  6 6 6 6 6  9  10

Långfristigt främmande kapital 1 1651 1651 1651 1651 165 1 408 1 172
Kortfristigt främmande kapital 1 8321 8321 8321 8321 832 1 866 1 838

PPPPPassivassivassivassivassiva totalta totalta totalta totalta totalt 4 2834 2834 2834 2834 283 4 639 4 399

Räntebärande nettoskuldRäntebärande nettoskuldRäntebärande nettoskuldRäntebärande nettoskuldRäntebärande nettoskuld
Långfristig räntebärande skuld 1 0011 0011 0011 0011 001 1 244 1 020
Kortfristig räntebärande skuld  341 341 341 341 341  270  333
Kassa och banktillgodohavanden -126-126-126-126-126 -124 -190
Övriga räntebärande fordringar -26-26-26-26-26 -78 -45

TTTTTotaltotaltotaltotaltotalt 1 1901 1901 1901 1901 190 1 312 1 118
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Specifikation av eget kapital i koncernen

Antal  Aktiekapital Överkurs- Omräknings- Fond för Övriga Balanserade
aktier  (nominellt fond Reservfond differens egna fonder vinstmedel Totalt

(tusen)    värde 1,70 e aktier
per aktie) Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e    Milj. e

31.12.200231.12.200231.12.200231.12.200231.12.2002 136 251  232  14  227 -60  1  202  763 1 379
Dividendutdelning - - - - - - - -82 -82
Omräkningsdifferenser - - - -  1 - - -  1
Förändringar
i koncernstruktur - - - -  46 - - -46  0
Övriga - - - -8 - - -  8  0
Räkenskapsperiodens resultat - - - - - - - -18 -18
30.6.200330.6.200330.6.200330.6.200330.6.2003 136 251136 251136 251136 251136 251  232 232 232 232 232  14 14 14 14 14  219 219 219 219 219 -13-13-13-13-13  1 1 1 1 1  202 202 202 202 202  625 625 625 625 625 1 2801 2801 2801 2801 280

Utdelningsbara medel i koncernen 30.6.2003 består av balanserade vinstmedel (625 miljoner euro) reducerat med avskrivningsdifferens och
frivilliga reserveringar (44 miljoner euro) samt negativa omräkningsdifferenser (13 miljoner euro) och övriga fonder (202 miljoner euro), dvs.
sammanlagt 770 miljoner euro. Vid slutet av perioden innehade koncernen 60 841 egna aktier.

Koncernens kassaflödesanalys

4-6/20034-6/20034-6/20034-6/20034-6/2003 4-6/2002 1-6/20031-6/20031-6/20031-6/20031-6/2003 1-6/2002 1-12/2002
MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e Milj. e

RörRörRörRörRörelsen:elsen:elsen:elsen:elsen:
Räkenskapsperiodens resultat -5-5-5-5-5  10 -18-18-18-18-18  16  65
Avstämning av räkenskapsårets vinst mot rörelsens kassaflöde

Avskrivningar  46 46 46 46 46  50  9393939393  99  197
Övrigt  3 3 3 3 3  6 -2-2-2-2-2  4  12

Förändring i rörelsekapitalet -46-46-46-46-46 -90 -46-46-46-46-46 -67 -22
RörRörRörRörRörelsens kassaflödeelsens kassaflödeelsens kassaflödeelsens kassaflödeelsens kassaflöde -2-2-2-2-2 -24  27 27 27 27 27  52  252

IIIIInvnvnvnvnvesteringsvesteringsvesteringsvesteringsvesteringsverererererksamheten:ksamheten:ksamheten:ksamheten:ksamheten:
Investeringar i anläggningstillgångar -30-30-30-30-30 -48 -66-66-66-66-66 -92 -191
Avyttring av anläggningstillgångar 66666  3  8 8 8 8 8  14  33
Företagsförvärv, netto av likvida medel  - - - - -  0 -2-2-2-2-2  0 -1
Avyttring av affärsverksamheter  - - - - -  11  3030303030  11  38
Försäljning av (+) / investering i (-) aktier och placeringar  0 0 0 0 0  1  3 3 3 3 3  18  107

IIIIInvnvnvnvnvesteringsvesteringsvesteringsvesteringsvesteringsverererererksamhetens kassaflödeksamhetens kassaflödeksamhetens kassaflödeksamhetens kassaflödeksamhetens kassaflöde -24-24-24-24-24 -33 -27-27-27-27-27 -49 -14

FFFFFinansieringsvinansieringsvinansieringsvinansieringsvinansieringsverererererksamheten:ksamheten:ksamheten:ksamheten:ksamheten:
Dividendutdelning -82-82-82-82-82 -82 -82-82-82-82-82 -82 -82
Upplåning (+) och amorteringar (-), netto  108 108 108 108 108  54  12 12 12 12 12 -2 -161
Övrigt -1-1-1-1-1  2  8 8 8 8 8  10  10

FFFFFinansieringsvinansieringsvinansieringsvinansieringsvinansieringsverererererksamhetens kassaflödeksamhetens kassaflödeksamhetens kassaflödeksamhetens kassaflödeksamhetens kassaflöde  25 25 25 25 25 -26 -62-62-62-62-62 -74 -233

Kursförändring i kassa och banktillgodohavanden  0 0 0 0 0 -20 -2-2-2-2-2 -17 -27
Förändring av kassa och banktillgodohavanden -1-1-1-1-1 -103 -64-64-64-64-64 -88 -22
Kassa och banktillgodohavanden vid periodens början  127 127 127 127 127  227  190 190 190 190 190  212  212
KKKKKassa och banktillgodohavassa och banktillgodohavassa och banktillgodohavassa och banktillgodohavassa och banktillgodohavanden vid periodens slutanden vid periodens slutanden vid periodens slutanden vid periodens slutanden vid periodens slut  126 126 126 126 126  124  126 126 126 126 126  124  190
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Inverkan på nettoresultatet av engångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärdet

4-6/20034-6/20034-6/20034-6/20034-6/2003 4-6/2002 1-6/20031-6/20031-6/20031-6/20031-6/2003 1-6/2002 1-12/2002
MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e Milj. e

RörRörRörRörRörelsens engångsmässiga intäkter och kostnader totaltelsens engångsmässiga intäkter och kostnader totaltelsens engångsmässiga intäkter och kostnader totaltelsens engångsmässiga intäkter och kostnader totaltelsens engångsmässiga intäkter och kostnader totalt -7,9-7,9-7,9-7,9-7,9 -13,5 -0,6-0,6-0,6-0,6-0,6 -15,5 -26,5

Avskrivning på affärsvärdet -13,6-13,6-13,6-13,6-13,6 -15,4 -27,3-27,3-27,3-27,3-27,3 -29,2 -57,1
EEEEEngångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärngångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärngångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärngångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärngångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärdet, totaltdet, totaltdet, totaltdet, totaltdet, totalt -21,5-21,5-21,5-21,5-21,5 -28,9 -27,9-27,9-27,9-27,9-27,9 -44,7 -83,6

Skatteeffekt 3,93,93,93,93,9 3,0 4,94,94,94,94,9 1,8 13,2
IIIIInvnvnvnvnverererererkan på nettorkan på nettorkan på nettorkan på nettorkan på nettoresultatet av engångsmässigaesultatet av engångsmässigaesultatet av engångsmässigaesultatet av engångsmässigaesultatet av engångsmässiga
poster och avskrivning på affärsvärposter och avskrivning på affärsvärposter och avskrivning på affärsvärposter och avskrivning på affärsvärposter och avskrivning på affärsvärdetdetdetdetdet -17,6-17,6-17,6-17,6-17,6 -25,9 -23,0-23,0-23,0-23,0-23,0 -42,9 -70,4

RRRRResultat / aktie exkl. engångsmässiga poster ochesultat / aktie exkl. engångsmässiga poster ochesultat / aktie exkl. engångsmässiga poster ochesultat / aktie exkl. engångsmässiga poster ochesultat / aktie exkl. engångsmässiga poster och
avskrivning på affärsväravskrivning på affärsväravskrivning på affärsväravskrivning på affärsväravskrivning på affärsvärdet, eurdet, eurdet, eurdet, eurdet, eurooooo 0,090,090,090,090,09 0,27 0,040,040,040,040,04 0,43 0,99
Inverkan på resultat / aktie av engångsmässiga poster och
avskrivning på affärsvärdet -0,13-0,13-0,13-0,13-0,13 -0,19 -0,17-0,17-0,17-0,17-0,17 -0,31 -0,51
RRRRResultat / aktie, euresultat / aktie, euresultat / aktie, euresultat / aktie, euresultat / aktie, eurooooo -0,04-0,04-0,04-0,04-0,04 0,08 -0,13-0,13-0,13-0,13-0,13 0,12 0,48

Ansvarsförbindelser

30.6.200330.6.200330.6.200330.6.200330.6.2003 31.12.2002
MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e

Inteckningar för egna skulder  1 1 1 1 1  1
Övriga ställda panter och ansvarsförbindelser

Utestående inteckningar  2 2 2 2 2  2
Pantsatta tillgångar  0 0 0 0 0  0

Borgensförbindelser för intressebolag  0 0 0 0 0  0
Övriga ansvarsförbindelser  5 5 5 5 5  4

Återköpsförbindelser och övriga förbindelser  28 28 28 28 28  25
Leasing- och hyresåtaganden  167 167 167 167 167  181
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x 100

x 100

x 100

Beräkning av nyckeltal

Resultat / aktie:

Resultat före extraordinära poster och skatter
- skatter +/- minoritetsintresse
Aktieantal i medeltal under året

Eget kapital / aktie:

Eget kapital
Aktieantal på bokslutsdagen

Avkastning på sysselsatt kapital (ROCE), %:

Resultat före extraordinära poster och skatter
+ räntekostnader och övriga finansiella kostnader
Balansomslutning - räntefri skuld
(i medeltal under året)

x 100

Avkastning på eget kapital (ROE), %:

Resultat före extraordinära poster och skatter - skatter
Eget kapital + minoritetsintresse (i medeltal under året)

Soliditet, %:

Eget kapital + minoritetsintresse
Balansomslutning - erhållna förskottsbetalningar

Gearing, %:

Räntebärande nettoskuld
Eget kapital + minoritetsintresse

Derivatavtalens nominella värden, balansvärden och gängse värden

                                                                           Nominellt värde                              Balansvärde                                 Gängse värde
31.3.200331.3.200331.3.200331.3.200331.3.2003 31.12.2002 31.3.200331.3.200331.3.200331.3.200331.3.2003 31.12.2002 31.3.200331.3.200331.3.200331.3.200331.3.2003 31.12.2002

MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e
Valutaterminskontrakt 1 1661 1661 1661 1661 166 1 617 -3-3-3-3-3  38  8 8 8 8 8  65
Ränte- och valutaswapkontrakt  4 4 4 4 4  4  0 0 0 0 0  0 -1-1-1-1-1 -1
Valutaswapkontrakt  88 88 88 88 88  100  2 2 2 2 2  2  2 2 2 2 2  1
Ränteswapkontrakt  60 60 60 60 60  60  1 1 1 1 1  0  3 3 3 3 3  2
Räntefuturkontrakt  20 20 20 20 20  15  0 0 0 0 0  0  0 0 0 0 0  0
Optionskontrakt

Köpt  7 7 7 7 7  9  0 0 0 0 0  1  0 0 0 0 0  1
Sålt  13 13 13 13 13  14  0 0 0 0 0  0  0 0 0 0 0  0

Balansvärde i tabellen ovan avser de värden som hänför sig till derivativa instrument i balansräkningen. De nominella värdena beskriver
användningen av derivativer och de mäter inte storleken på ifrågavarande risker. Det gängse värdet motsvarar den kostnad eller intäkt som
koncernen skulle redovisa, ifall kontrakten avslutades på bokslutsdagen.

Nyckeltal

30.6.200330.6.200330.6.200330.6.200330.6.2003 30.6.2002 31.12.2002
Resultat per aktie, euro -0,13-0,13-0,13-0,13-0,13 0,12 0,48
Resultat per aktie exkl. engångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärdet, euro 0,040,040,040,040,04 0,43 0,99
Eget kapital per aktie, euro 9,409,409,409,409,40 9,95 10,12
Avkastning på eget kapital (ROE), % -2,6-2,6-2,6-2,6-2,6 2,6 4,8
Avkastning på sysselsatt kapital (ROCE), % 1,91,91,91,91,9 5,7 6,4
Soliditet, % 32,432,432,432,432,4 31,2 33,3
Gearing, % 92,592,592,592,592,5 96,1 80,6

Medelantal aktier (1000 st.) 136 190136 190136 190136 190136 190 136 190 136 190

Tilllämpade valutakurser

1-6/20031-6/20031-6/20031-6/20031-6/2003 1-6/2002 1-12/2002 30.6.200330.6.200330.6.200330.6.200330.6.2003 30.6.2002 31.12.2002
USD (amerikanska dollar) 1,10491,10491,10491,10491,1049 0,8979 0,9449 1,14271,14271,14271,14271,1427 0,9975 1,0487
SEK (svenska kronor) 9,16239,16239,16239,16239,1623 9,1567 9,1591 9,24889,24889,24889,24889,2488 9,1015 9,1528
GBP (engelska pund) 0,68560,68560,68560,68560,6856 0,6217 0,6288 0,69320,69320,69320,69320,6932 0,6498 0,6505
CAD (kanadensiska dollar) 1,60451,60451,60451,60451,6045 1,4127 1,4828 1,55061,55061,55061,55061,5506 1,5005 1,6550
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Information per affärsområde

Omsättning per affärsområde

4-6/20034-6/20034-6/20034-6/20034-6/2003 4-6/2002 1-6/20031-6/20031-6/20031-6/20031-6/2003 1-6/2002 7/2002-6/2003 1-12/2002
MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Metso Paper  409 409 409 409 409  412  775 775 775 775 775  830 1 757 1 812
Metso Minerals  433 433 433 433 433  518  816 816 816 816 816  954 1 681 1 819
Metso Automation  132 132 132 132 132  155  258 258 258 258 258  306  574  622
Metso Ventures  76 76 76 76 76  85  157 157 157 157 157  180  351  374
Fakturering mellan affärsområden -25-25-25-25-25 -27 -44-44-44-44-44 -54 -86 -96

Pågående vPågående vPågående vPågående vPågående verererererksamheterksamheterksamheterksamheterksamheter 1 0251 0251 0251 0251 025 1 143 1 9621 9621 9621 9621 962 2 216 4 277 4 531

Konverteringsmaskiner 4747474747  35 9393939393  73  180  160

MMMMMetso totaltetso totaltetso totaltetso totaltetso totalt 1 0721 0721 0721 0721 072 1 178 2 0552 0552 0552 0552 055 2 289 4 457 4 691

Rörelsevinst (-förlust) före engångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärdet per affärsområde

4-6/20034-6/20034-6/20034-6/20034-6/2003 4-6/2002 1-6/20031-6/20031-6/20031-6/20031-6/2003 1-6/2002 7/2002-6/2003 1-12/2002
MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Metso Paper 10,610,610,610,610,6 30,5 17,417,417,417,417,4 63,0 86,7 132,3
Metso Minerals 21,821,821,821,821,8 36,9 32,932,932,932,932,9 58,9 81,9 107,9
Metso Automation 6,96,96,96,96,9 8,5 8,68,68,68,68,6 8,6 21,9 21,9
Metso Ventures 4,64,64,64,64,6 7,1 5,65,65,65,65,6 7,3 21,7 23,4
Koncernförvaltning och övrigt -10,4-10,4-10,4-10,4-10,4 -9,4 -18,9-18,9-18,9-18,9-18,9 -16,7 -34,0 -31,8

Pågående vPågående vPågående vPågående vPågående verererererksamheterksamheterksamheterksamheterksamheter 33,533,533,533,533,5 73,6 45,645,645,645,645,6 121,1 178,2 253,7

Konverteringsmaskiner 1,51,51,51,51,5 -2,1 1,11,11,11,11,1 -2,9 0,9 -3,1

MMMMMetso totaltetso totaltetso totaltetso totaltetso totalt 35,035,035,035,035,0 71,5 46,746,746,746,746,7 118,2 179,1 250,6

Rörelsens engångsmässiga poster per affärsområde

4-6/20034-6/20034-6/20034-6/20034-6/2003 4-6/2002 1-6/20031-6/20031-6/20031-6/20031-6/2003 1-6/2002 7/2002-6/2003 1-12/2002
MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Metso Paper -3,2-3,2-3,2-3,2-3,2 -7,1 -3,2-3,2-3,2-3,2-3,2 -7,1 -2,0 -5,9
Metso Minerals -4,5-4,5-4,5-4,5-4,5 -5,5 -4,5-4,5-4,5-4,5-4,5 -8,3 -9,5 -13,3
Metso Automation -0,2-0,2-0,2-0,2-0,2 -0,9 6,36,36,36,36,3 -0,9 4,6 -2,6
Metso Ventures  - - - - - 0,6 0,80,80,80,80,8 0,6 -6,9 -7,1
Koncernförvaltning och övrigt  - - - - -  -  - - - - - 0,8 6,1 6,9

Pågående vPågående vPågående vPågående vPågående verererererksamheterksamheterksamheterksamheterksamheter -7,9-7,9-7,9-7,9-7,9 -12,9 -0,6-0,6-0,6-0,6-0,6 -14,9 -7,7 -22,0

Konverteringsmaskiner  - - - - - -0,6  - - - - - -0,6 -3,9 -4,5

MMMMMetso totaltetso totaltetso totaltetso totaltetso totalt -7,9-7,9-7,9-7,9-7,9 -13,5 -0,6-0,6-0,6-0,6-0,6 -15,5 -11,6 -26,5
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Avskrivning på affärsvärdet per affärsområde

4-6/20034-6/20034-6/20034-6/20034-6/2003 4-6/2002 1-6/20031-6/20031-6/20031-6/20031-6/2003 1-6/2002 7/2002-6/2003 1-12/2002
MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Metso Paper -1,8-1,8-1,8-1,8-1,8 -2,0 -3,7-3,7-3,7-3,7-3,7 -4,2 -7,7 -8,2
Metso Minerals -10,5-10,5-10,5-10,5-10,5 -11,8 -20,9-20,9-20,9-20,9-20,9 -22,0 -42,1 -43,2
Metso Automation -0,7-0,7-0,7-0,7-0,7 -0,8 -1,4-1,4-1,4-1,4-1,4 -1,6 -2,8 -3,0
Metso Ventures -0,3-0,3-0,3-0,3-0,3 -0,4 -0,6-0,6-0,6-0,6-0,6 -0,7 -1,3 -1,4

Pågående vPågående vPågående vPågående vPågående verererererksamheterksamheterksamheterksamheterksamheter -13,3-13,3-13,3-13,3-13,3 -15,0 -26,6-26,6-26,6-26,6-26,6 -28,5 -53,9 -55,8

Konverteringsmaskiner -0,3-0,3-0,3-0,3-0,3 -0,4 -0,7-0,7-0,7-0,7-0,7 -0,7 -1,3 -1,3

MMMMMetso totaltetso totaltetso totaltetso totaltetso totalt -13,6-13,6-13,6-13,6-13,6 -15,4 -27,3-27,3-27,3-27,3-27,3 -29,2 -55,2 -57,1

Rörelsevinst (-förlust) per affärsområde

4-6/20034-6/20034-6/20034-6/20034-6/2003 4-6/2002 1-6/20031-6/20031-6/20031-6/20031-6/2003 1-6/2002 7/2002-6/2003 1-12/2002
MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Metso Paper 5,65,65,65,65,6 21,4 10,510,510,510,510,5 51,7 77,0 118,2
Metso Minerals 6,86,86,86,86,8 19,6 7,57,57,57,57,5 28,6 30,3 51,4
Metso Automation 6,06,06,06,06,0 6,8 13,513,513,513,513,5 6,1 23,7 16,3
Metso Ventures 4,34,34,34,34,3 7,3 5,85,85,85,85,8 7,2 13,5 14,9
Koncernförvaltning och övrigt -10,4-10,4-10,4-10,4-10,4 -9,4 -18,9-18,9-18,9-18,9-18,9 -15,9 -27,9 -24,9

Pågående vPågående vPågående vPågående vPågående verererererksamheterksamheterksamheterksamheterksamheter 12,312,312,312,312,3 45,7 18,418,418,418,418,4 77,7 116,6 175,9

Konverteringsmaskiner 1,21,21,21,21,2 -3,1 0,40,40,40,40,4 -4,2 -4,3 -8,9

MMMMMetso totaltetso totaltetso totaltetso totaltetso totalt 13,513,513,513,513,5 42,6 18,818,818,818,818,8 73,5 112,3 167,0

Orderingång per affärsområde

4-6/20034-6/20034-6/20034-6/20034-6/2003 4-6/2002 1-6/20031-6/20031-6/20031-6/20031-6/2003 1-6/2002 7/2002-6/2003 1-12/2002
MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e Milj. e Milj. e Milj. e

Metso Paper  276 276 276 276 276  473 1 0141 0141 0141 0141 014  963 1 693 1 642
Metso Minerals  398 398 398 398 398  469  832 832 832 832 832 1 014 1 678 1 860
Metso Automation  131 131 131 131 131  184  291 291 291 291 291  346  588  643
Metso Ventures  63 63 63 63 63  112  155 155 155 155 155  195  371  411
Orderingång mellan affärsområden -27-27-27-27-27 -28 -59-59-59-59-59 -55 -110 -106

Pågående vPågående vPågående vPågående vPågående verererererksamheterksamheterksamheterksamheterksamheter  841 841 841 841 841 1 210 2 2332 2332 2332 2332 233 2 463 4 220 4 450

Konverteringsmaskiner  43 43 43 43 43  46  76 76 76 76 76  84  188  196

MMMMMetso totaltetso totaltetso totaltetso totaltetso totalt  884 884 884 884 884 1 256 2 3092 3092 3092 3092 309 2 547 4 408 4 646

Anställda per affärsområde

30.6.200330.6.200330.6.200330.6.200330.6.2003 30.6.2002 31.12.2002
Metso Paper 10 13810 13810 13810 13810 138 9 831 9 719
Metso Minerals 10 89810 89810 89810 89810 898 11 040 10 784
Metso Automation 3 6893 6893 6893 6893 689 4 395 4 150
Metso Ventures 2 0082 0082 0082 0082 008 3 134 2 873
Koncernförvaltning och övrigt  166 166 166 166 166  132  134

Pågående vPågående vPågående vPågående vPågående verererererksamheterksamheterksamheterksamheterksamheter 26 89926 89926 89926 89926 899 28 532 27 660

Konverteringsmaskiner  827 827 827 827 827  830  829

MMMMMetso totaltetso totaltetso totaltetso totaltetso totalt 27 72627 72627 72627 72627 726 29 362 28 489
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Kvartalsinformation

Omsättning per affärsområde

4-6/2002 7-9/2002 10-12/2002 1-3/2003 4-6/20034-6/20034-6/20034-6/20034-6/2003
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e

Metso Paper  412  411  571  366  409 409 409 409 409
Metso Minerals  518  427  438  383  433 433 433 433 433
Metso Automation  155  149  167  126  132 132 132 132 132
Metso Ventures  85  86  108  81  76 76 76 76 76
Fakturering mellan affärsområden -27 -9 -33 -19 -25-25-25-25-25

Pågående vPågående vPågående vPågående vPågående verererererksamheterksamheterksamheterksamheterksamheter 1 143 1 064 1 251  937 1 0251 0251 0251 0251 025

Konverteringsmaskiner  35  41  46  46  47 47 47 47 47

MMMMMetso totaltetso totaltetso totaltetso totaltetso totalt 1 178 1 105 1 297  983 1 0721 0721 0721 0721 072

Rörelsevinst (-förlust) före engångsmässiga poster och avskrivning på affärsvärdet per affärsområde

4-6/2002 7-9/2002 10-12/2002 1-3/2003 4-6/20034-6/20034-6/20034-6/20034-6/2003
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e

Metso Paper 30,5 14,5 54,8 6,8 10,610,610,610,610,6
Metso Minerals 36,9 21,9 27,1 11,1 21,821,821,821,821,8
Metso Automation 8,5 6,1 7,2 1,7 6,96,96,96,96,9
Metso Ventures 7,1 4,0 12,1 1,0 4,64,64,64,64,6
Koncernförvaltning och övrigt -9,4 -8,2 -6,9 -8,5 -10,4-10,4-10,4-10,4-10,4

Pågående vPågående vPågående vPågående vPågående verererererksamheterksamheterksamheterksamheterksamheter 73,6 38,3 94,3 12,1 33,533,533,533,533,5

Konverteringsmaskiner -2,1 -0,5 0,3 -0,4 1,51,51,51,51,5

MMMMMetso totaltetso totaltetso totaltetso totaltetso totalt 71,5 37,8 94,6 11,7 35,035,035,035,035,0

Rörelsens engångsmässiga poster per affärsområde

4-6/2002 7-9/2002 10-12/2002 1-3/2003 4-6/20034-6/20034-6/20034-6/20034-6/2003
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e

Metso Paper -7,1 -0,2 1,4  - -3,2-3,2-3,2-3,2-3,2
Metso Minerals -5,5 -3,9 -1,1  - -4,5-4,5-4,5-4,5-4,5
Metso Automation -0,9  0,2 -1,9 6,5 -0,2-0,2-0,2-0,2-0,2
Metso Ventures 0,6 -5,4 -2,3 0,8  - - - - -
Koncernförvaltning och övrigt  - 7,0 -0,9  -  - - - - -

Pågående vPågående vPågående vPågående vPågående verererererksamheterksamheterksamheterksamheterksamheter -12,9 -2,3 -4,8 7,3 -7,9-7,9-7,9-7,9-7,9

Konverteringsmaskiner -0,6 -0,8 -3,1  -  - - - - -

MMMMMetso totaltetso totaltetso totaltetso totaltetso totalt -13,5 -3,1 -7,9 7,3 -7,9-7,9-7,9-7,9-7,9
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Avskrivning på affärsvärdet per affärsområde

4-6/2002 7-9/2002 10-12/2002 1-3/2003 4-6/20034-6/20034-6/20034-6/20034-6/2003
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e

Metso Paper -2,0 -2,0 -2,0 -1,9 -1,8-1,8-1,8-1,8-1,8
Metso Minerals -11,8 -10,9 -10,3 -10,4 -10,5-10,5-10,5-10,5-10,5
Metso Automation -0,8 -0,7 -0,7 -0,7 -0,7-0,7-0,7-0,7-0,7
Metso Ventures -0,4 -0,3 -0,4 -0,3 -0,3-0,3-0,3-0,3-0,3

Pågående vPågående vPågående vPågående vPågående verererererksamheterksamheterksamheterksamheterksamheter -15,0 -13,9 -13,4 -13,3 -13,3-13,3-13,3-13,3-13,3

Konverteringsmaskiner -0,4 -0,3 -0,3 -0,4 -0,3-0,3-0,3-0,3-0,3

MMMMMetso totaltetso totaltetso totaltetso totaltetso totalt -15,4 -14,2 -13,7 -13,7 -13,6-13,6-13,6-13,6-13,6

Rörelsevinst (-förlust) per affärsområde

4-6/2002 7-9/2002 10-12/2002 1-3/2003 4-6/20034-6/20034-6/20034-6/20034-6/2003
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e

Metso Paper 21,4 12,3 54,2 4,9 5,65,65,65,65,6
Metso Minerals 19,6 7,1 15,7 0,7 6,86,86,86,86,8
Metso Automation 6,8 5,6 4,6 7,5 6,06,06,06,06,0
Metso Ventures 7,3 -1,7 9,4 1,5 4,34,34,34,34,3
Koncernförvaltning och övrigt -9,4 -1,2 -7,8 -8,5 -10,4-10,4-10,4-10,4-10,4

Pågående vPågående vPågående vPågående vPågående verererererksamheterksamheterksamheterksamheterksamheter 45,7 22,1 76,1 6,1 12,312,312,312,312,3

Konverteringsmaskiner -3,1 -1,6 -3,1 -0,8 1,21,21,21,21,2

MMMMMetso totaltetso totaltetso totaltetso totaltetso totalt 42,6 20,5 73,0 5,3 13,513,513,513,513,5

Sysselsatt kapital per affärsområde

30.6.2002 30.9.2002 31.12.2002 31.3.2003 30.6.200330.6.200330.6.200330.6.200330.6.2003
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e

Metso Paper  547  532  517  543  576 576 576 576 576
Metso Minerals 1 523 1 429 1 401 1 378 1 3511 3511 3511 3511 351
Metso Automation  244  228  207  183  173 173 173 173 173
Metso Ventures  129  137  145  141  144 144 144 144 144
Koncernförvaltning och övrigt  372  353  417  315  320 320 320 320 320

Pågående vPågående vPågående vPågående vPågående verererererksamheterksamheterksamheterksamheterksamheter 2 815 2 679 2 687 2 560 2 5642 5642 5642 5642 564

Konverteringsmaskiner  64  72  55  56  65 65 65 65 65

MMMMMetso totaltetso totaltetso totaltetso totaltetso totalt 2 879 2 751 2 742 2 616 2 6292 6292 6292 6292 629
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Metso Abp, Koncernförvaltningen, Fabiansgatan 9 A,  PB 1220, FIN-00101 Helsingfors, Finland
 Telefon +358 (0)20 484 100    •   Telefax +358 (0)20 484 101     •   www.metso.com

Publiceringsdatum för ekonomiska rapporter:

Delårsrapport januari-september 2003  29.10.2003

Orderingång per affärsområde

4-6/2002 7-9/2002 10-12/2002 1-3/2003 4-6/20034-6/20034-6/20034-6/20034-6/2003
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e

Metso Paper  473  398  281  738  276 276 276 276 276
Metso Minerals  469  415  431  434  398 398 398 398 398
Metso Automation  184  139  158  160  131 131 131 131 131
Metso Ventures  112  91  125  92  63 63 63 63 63
Orderingång mellan affärsområden -28 -23 -28 -32 -27-27-27-27-27

Pågående vPågående vPågående vPågående vPågående verererererksamheterksamheterksamheterksamheterksamheter 1 210 1 020  967 1 392  841 841 841 841 841

Konverteringsmaskiner  46  37  75  33  4343434343

MMMMMetso totaltetso totaltetso totaltetso totaltetso totalt 1 256 1 057 1 042 1 425  884 884 884 884 884

Orderstock per affärsområde

30.6.2002 30.9.2002 31.12.2002 31.3.2003 30.6.200330.6.200330.6.200330.6.200330.6.2003
Milj. e Milj. e Milj. e Milj. e MMMMMilj. eilj. eilj. eilj. eilj. e

Metso Paper 1 063 1 035  742 1 114  979 979 979 979 979
Metso Minerals  504  461  474  514  477 477 477 477 477
Metso Automation  209  199  185  184  182 182 182 182 182
Metso Ventures  116  122  139  145  132 132 132 132 132
Orderstock mellan affärsområden -46 -56 -53 -67 -68-68-68-68-68

Pågående vPågående vPågående vPågående vPågående verererererksamheterksamheterksamheterksamheterksamheter 1 846 1 761 1 487 1 890 1 7021 7021 7021 7021 702

Konverteringsmaskiner  79  77  102  84  81 81 81 81 81

MMMMMetso totaltetso totaltetso totaltetso totaltetso totalt 1 925 1 838 1 589 1 974 1 7831 7831 7831 7831 783


